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Lieu
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Environs
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Cadastre

Situation la plus récente
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Situation fiscale_
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Plan régional

Plan de secteur (PDS)
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Services publics et équipements communataires
Centre d'enfouiss ement technique

Centre d'erfouiss ement technique des affecte
Loisirs

Senvitude particuliere

divite écanomique mixe

cdivite écanomiqueindustrielle

cdivité économigue s pedfique Agro-Economique
divité économigque spedfique Grande Distribution
divité économiguespedfique Risgue majeur
Dependances d'extraction

Extraction & destination agricole

Extraction & destination forestiere

Extraction & destination espaces verts

Extraction & destination zone naturelle
menagement communal concerte

menagement communal concerte a caradere econamigue
Enjeu communal

Maon dfedés ("zone blanche™
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Avant-projets et projets de modification du Plan du Secteur

A378b

A3STE
A357g
A35Th A364
A356m
A369b
A356s
A36Th
A377d
A3T2a A3TTE
A376d A3TTh
A37Te
A3T7g A380c
A3lc
A25g A380b
A2Tc

A3T9d

Changement d'affedtation
Adiea I Jinscription
" ¥ |Desinsciption
it b ===l P Cripti on

=D &irG o ption
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Aménagement du territoire

Lotissements
A3STF
A357g
A357h A364
A356m
A378b
A369b
A379d Statit

coord (avart 1962)

Fermis (apres 1962)

Fermis d'urbanisation
alewrr de RUE

R enonciation partielle

A385a

Peremption partielle
Peremption presumee partielle

nnulation partielle
Indéteming

A380b

Plan Habitat Permanent

A3 T
A357g
A35Th A364
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A369b
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A36Th A379d
A3TTd
A3T2a AZTTE
A376d A3TTh
AiTTe A385a
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A2Tc
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Périmétres de remembrement urbain (PRU)

A3 TE
A357g
A35Th A364
A356m
A378b
A369b

A356s

A367h aaTaa

A3TTd
A3T2a A3TTE
A3T76d A3TTh
A3TTe A385a
A3TTg A380c
A33c
A25g A380b
A2Tc
Périmétres de reconnaissance économique (PRE)
A3 TE
A357g
A35Th A364
A356m
A378b
A369b

A356s

A367h aaTaa

A3TTd
A3T2a A3TTE
A3T76d A3TTh
A385
A3TT7e a Mature
A3lTg A3doc Périmétre de reconnaissance économique
A33c ; . . .
A25g A380b Dot de préemption
A27c Périmeétre d'expropriation
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Périmetres de rénovation urbaine

A3STE
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Schéma d'Orientation Local (SOL)
."-___ﬁ357f - I
- A35Tg ..

A356m
A378b
B A369b
A356s
Ak A379d
A372a \ _
: aooed < yd e - Mature du SOL
ot AL PROJET_SOL
N SoL
B N T eeee neiennem ent PCA, PCAD ouPCAR
/ © A37lg  A380c ' ncennement RUE
A33e : - > .
A25g A380b noennemernt FLD
“A2Tc nodennemnent SC0
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Guide Communal d’'Urbanisme (GCU)

Projet de GCU

Guide Régional d’Urbanisme (GRU)
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Plateau Linonews Hennuyer
EDP EDP EL .
#0558 Plateau Limonew: Brabangan
Condroz
AR PMR PMF PMR
LHo A379d Hesbaye
Payz de Herve
EDP EDP EL
A%T3a Fagne-Famenne
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PVIR PIAF PR PME .
Larmraine
EDP EDP A37Te o7 EOP EDP A385a o
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Sites a réaménager de droit (SAR)

A35TF
A357g
A357h A364
A356m
A378b
A369b
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A357g
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Taxation des bénéfices résultant d’'une révision du plan de secteur
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A3T78b

Seveso
A346d
A3d6g
A358¢c
A346k
A364
A356m
A369b
Adle
A3Tn
Al3c
S A5Ta
A5 Bf
A6 5f
A63g
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A33904
A339d5

A339n4

A3391

A3Bed

Zone vulnérable bas e sur un risque de probabilteé d'effets dangenew: superieure & E-S et sur une dstance de 100m autour du site SEVESO
Zone vulnérable bas éesur un risque de probabilteé d'effets dangersws comprise entre ES et E-6 et sur une distance de 200m autour du site SEVES O

che vulngrable baséesur une courbe provisoire de nsque et surune distance de 200m autour du site SEVESO

Seuil SEVESD
o Petits seuils SEVESO
< Grands seuils SEVESO

Seuil SEVESD

Petits seuils SEVESC
‘Grands selils SEVESD
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Sol et sous-sol

Occupation du sol

Asoze A339d2
A3571
A354m A35Tq
A357h

A364

A339h4
A356m
A378b
A369b
- A379d
A376d A37Th
A385a
A25g
A380b
A33c
A27c
A2 A382f
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A35TF
A357g

A357h

A356m
A369b
A356s
A3G7h

A372a
A3Ted

A33c A25g

A2ic A21F

Sites Karstiques

A364

A3T8b

A3TTE

A37Th

A3B0c

A380b

A33912

A3T9d

A3g85a

Formations
Craiedu Crdace
Calcaire du Carbonifére
Calcaire du Carbonifére sous couverture
Calcaire du D évonien
Calcaire du D évonien sous couverture
Calcaire du Sinémurien
Calcaire du Bajocien
Schiste et calcaire argilew SYP du Famennien
Poudingue du Pemien
Galeres
— Galeres
—Falle
Drescription du tragage
Circulation d'eau souterraine by pothetique (pas de tragage)
Circulation d'eau souterraine verfiée par tragage
Sites karstigues > 30m en surface
Type de phénomene
Y Abri-sous-roche
a Cavite
w Doline-Dépression
M Dépression paléokarstique
@ Perte-Chantair
Pseudo-doline
¢y Puits houiller
o Puits natrel

$ i(;ne @ Resurgence-Exsurgence

g Valonle

Divers

Zones de consultation de la DRIGM

A35TF
A357qg

A357h

A356m

A369b
A356s

A36Th

A3TTd

AlT2a
A376d

A3TTe

A3T7g
A33c

A25g
A2Tc

A3bd

A378b

A3TTE

A3TTh

A3d0c
A380b

A3T9d
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Etat des sols (BDES)

A357f
A357g
A35Th A364
A356m
A378b
A369b
A356s
A36Th aomad
A3TTd
A3T2a A3TTE
A3T76d A3TTh
A3TTe A385a
A37ig A380c
A33c % o
A25g A380b ostanb [ JFarcele de nature indicative
A2Tc []Parcelle nécessitart des deémarches
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Eau

Alea d’ inondation (2021)
/

HERME

[l

é *  Codecombinart e type et la valeur de Mléa

110 : Aléa faible par débordement

120 Aléa oy en par débordement
V. 130 Aléa élevé par debordement

210 Aléafaible par ruiszelement

220 Aléamoyen par nuissellement
s D 230 Aléa eleve par ruiszellement
REBECQ 310 Algafaible par débordement & ruissellement
320 Aléamoyen par deébordement & nuissellement
330 Aléaelevé par débordement & ruissellement
CODEALEA
| . |:|Aléa tres faible
A =t % [ J&eataible
B Ga i [Jiea moyen

- .Aléa Eleve

Zones inondables (2021)
/

HERME

Planche 1/40 000
Planche 1/10 000
Hauteur d'eau indéteminge
Hauteur d'eau erfre 0 et 0.3 m
i Hauteur d'eau enfre 0 et 0,3 m avec vitesse supérieure & 1mis
W Hauteur d'eau enfre 03 et 13 m
[ Hauteur d'eau enfre 0.3 et 13 m avec vitesse supérieure & 1m/s
. [l Hauteur d'eau supéieure & 1,3 m
i% - [ Hauteur d'eau supéreure & 1,3 m avecvitesse supérieure & Tmis
= [ Cébt de pointe faible

L~ W - [l Debi de pointe moyen
" WDt de painte dlevé
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Captages en eaux de surface

A35TE
A35Tg
A357h A364
A356m
A378b
A369b
A356s
A36Th A379d
A3TTd
A3T2a A3TTE
A376d A3TTh
A3TTe AdB5a
A3TTg A3d0c
Allc
A25g A3B0b
A2Tc +r Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention
Captages en eaux souterraines
A35TE
A35Tg
A357h A364
A356m
A378b
A369b
A356s
A36Th A379d
A3TTd
A3T2a A3TTE
A376d A3TTh
A3TTe AdB5a
A3TTg A3d0c
Allc
A5 A3BOb Lith A Captages pour lesqusls il este une Zone de prévention armitée
A3T 9 Captages pour lesquels il existe une zone de prévention forfaitaire
C

A Capteges pour lesquels il n'existe pes de zone de prévention
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)

A35Th
A356m
“bs
.
b SN
‘.
.

A357f
A357g
A364
A3T8b
A369b
A379d
A3TTd
A3TTE
A377h
A385a

8 - 11}

N A380b !g b
~ A3g S
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Lesainissement collectif
Collectf
Callectif hors zone uthanizakble
Aszainizsement autonome
Lutoname
Sezainissement transitoire
Transitoire
Collectewrs gravtaires
w= Collectewr gravitaire - Existant Jocalisation wérifigée)
= » Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Collectewr gravitaire - En construction
Collectewr grawitaire - & 1'étude
Collectewrs sous pression
P Collectew sousqression - Exigtant jocalisstion vérifigée)
P- Collectenr sous-pression - Exigtant (mohématique, localization & wérifier)
P Collectewr souspression - En construdion
Collectewr sousprezsion - & '&tude
Type de systéme
Strickemert eaux uzfes
Stridement eaux daires
Unitaire [zaux usées et daires)
Egout gravitaire
Egout gravitaire - Existant Qocalisation vérifige)
Egout gravitaire - Existant (schématique, localization & werifier)
Egout gravitaire - En constraction
Egout gravitaire -4 1'étude
Egout gravitaire - Exigtence & vérfier auprés de la commune
Egout sous pression
= Ejout snus pression - Exigtant (ocalisstion wérifiée)
- Erjout sous pression - Existant (schématique, localisation & vénifier)
= Egout sous pression - En construdtion
Egout sous pression -4 |'"Stude
- Egout sous pression - Existence & wérifier auprés de la commune
Pompage

@ Esistart
4 Enconstrudion
& |'"Etuce
Publiques

A i
y

En construdion

A étude

A A dédasser

F
Horz Wi dlanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)

A35TF
A357qg

A357h A3bd

A356m

A378b

A369b
A356s

A36Th A379d
A3TTd

A3T2a A3TTE
A376d A3TTh

A3TTe Adf5a

A3Tig A3g0c
Allc

A2Tc =

Les cours d'eau non dasses
Cours d'eau non cassds
Cours d'eau dont |a categorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
3 eme categone decrits a I'atlas
3 eme catégone non decrits &|'atlss
Les cours d'eau non navigables
2 eme catégone décrts & 'atlas
2 eme catégone non decrits al'atlas
Les cours d'eau non navigables
— 1 ere catégorie décrits al'stlas
= -1 ére catégorie non décrits & I'alas
Les voies navigables
- C0UE d'gau navigables

3-10 ha
—10-20 ha
—20-50 ha

%
=, A380b g' L0 —50-100 ha

—>100 ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

TP
|:|S'rte
TYPE
Zone de haie
TYPE
—HaiE
= Alignement d'arbres
TYPE
@ Arbre non localise

b i@ Arbre

A Sroupe darbres

Unités de gestion de base
U301 ; miliew aquatiques
US 02 miliew: owverts priontaires

A3 T
A357g
A35Th A364
A356m
A378b
A369b
A356s
A36Th A3T9d
A3TTd
A3T2a AZTTE
A376d A3TTh
A3TTe A385a
A3Tig A3dlc
A33c &
A25g A3B0b &
A2Tc
Natura 2000
A3 T
A357g
A35Th A364
A356m
A378b
A369b
A356s
A36Th A379d
A3TTd
A3T2a AZTTE
A376d A3TTh
A3TTe A385a
A3Tig A3dlc
Allc
A25g A3B0b
A2Tc

ucos:
Uco4:
UG og:
UG08
usor:
UG o0&
Usog:
UG10:
UG11:

praines d'habitats d'especes

bandes extensives

praings de liaison

foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales

foréts indigenes de grand intérét biologique
foréts habitat d'es péces

foréts non indigénes de liaizon

temes de cultures et éléments anthropigques

Unités de gestion termporaires

US Temp 01 ; z2ones sous statut de protedtion
U3 Temp 02 ;2ones & gestion publique

U3 Temp 03 foréts indgenes & statut temporaire

Dossier: 00-00-7423/001
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

[ Zones &nsque (Zones daléa éleve) soustrates
[l Zones & nsque (zones dalea eleve) inchangees
.ches & nsque (zones dalés elevdl ajoutées

Fichier ecologique des essences

Apports d'eau

.sars apport d'eau

.appnrt wariable

.appon permanent

Sous-seceurs

=0 secteurfrad

| |sous secteur neutre

[ls0ws secteur chaud

Niveaw: hydriques

g0k margcageus

: sols humides

-2 g0k humides

-1 sols frais

: 0k frais

:s0ls mésiques

g0k mesigues

:s0ls plutot secs

50k secs
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Conservation de la nature
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)
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Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)
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Droit de préemption

Communes préemptables
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde
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Patrimoine biens mondiaux
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Carte archéologique
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Cartes historiques
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées
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